Wigerichs Tode gewählt sein. Vgl. Wichmann Bischof Adalbero I von Metz. Jahr-

buch III lOtff.

4
)
Theoger wird 1117 gewählt, 1118 in Compiègne vom Legaten Cuno be-

stätigt und in demselben Jahre zu Corvey ordiniert. Den Metzer Bischofsstuhl

hat er aber nie besteigen können, da ihn der Widerstand der Partei des Adalbero

fern hielt. Kr stirbt 1120. Vgl. Vita S. Theogeri MG. SS. XII 463 ff. und Brennecke

Leben und Wirken des heiligen Theoger. Hallesche Dissertation 1873.
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progenitores multa claustra fundaverant ut in Luckeshem 1
) et

Kralal') et alibi. Unde dum dictus dominus Theogerus abbas

existeret apud Sanctum Georgium in Nigra Silva, frater suus,

cornes, claustra ab ipso et progenitoribus suis fundata guber-

nationi sue submisit, prout adhuc omni abbati ibidem submissa

noscuntur. Fuit autem vir magne devotionis, qua sibi sufïra-

gante ac aliis meritis et virtutibus in Metensem episcopum est

promotus. Postquam vero Metensem ecclesiam annis H guber-

naverat volens contemplationi vacare, ecclesiam resignavit et

monasterium Cluniacense intravit ibique deo serviens féliciter

obiit.

547,10 A. Huius (sc. Bertram i) felici regimine Metensis ecclesia annis

triginta duobus gubernata obiit anno domini millesimo CC duo-

decimo 3
). Nec desit qui loco et tempore sequencia eius tradat

annalibus gesta.

551,2 A add. Nota quod a principio libri usque ad Stephanum epis-

copum qui creatus est episcopus Metensis anno domini M 0 C°XX°
in annis videtur defectus, neseio si tanto tempore episcopatus

vacaverit, quia scribitur, quod post mortem episcopi Hermanni

per aliqua tempora vacabat. Similiter a XLU° episcopo, scilicet

Walone minus bene summi pontitices allegantur cum impera-

toribus.

Hec notare curavi volens a Jacobo episcopo exclusive usque nunc

ad Theodericum V inclusive cronicas perficere, ne scripture posteriori

error imputetur.

Philippus LXH.

Nobili viro domino Jacobo ad celestia migrante 4
) clectus est in epi- £

261~12(i
tf4

scopum Met. dominus Philippus de Florhangia 5
) anno domini M"CC0 LX1I°

episcopus Metensis LXH. Hic benignus erat et largus et bene in re-

') Lixheim.

*) Kraufthal.

») 1212 April 6. Vgl. Voigt Bischof Bertram von Metz. Jahrbuch IV 1 1 ff.
;

V 1 ff.

*) 1260 Octoher 24, Hist. de Metz II 461, nach dem Necrolog. Cathed. Die

Neuwahl ist zwiespältig. Ks werden gewählt Philipp von Flörchingen und Theobald

de Porcelet Da schon Mittfaslen 1261 der Erzbischof von Trier den Gegen-